
JAKT PÅ KINESISKTJAKT PÅ KINESISKT
VATTENRÅDJUR OCHVATTENRÅDJUR OCH
MUNTJAC I ENGLANDMUNTJAC I ENGLAND

Det kinesiska vattenrådjurt är mindre än vårt råvilt. Stora svarta ögon, tjock päls och hanarnas saknande

horn ger de små hjortdjuren ett mycket feminint utseende. I varje fall på avstånd… . Ett vattendjur är ett

måste i varje trofésamling – vi har ett nytt topprevir, där det också är massor av muntjacs!

Jakten kan bedrivas av alla Kräver moderat kondition Inkvartering på hotell Kombinationsjakt Pürschjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Jakt på kinesiskt vattenrådjur och muntjac...Jakt på kinesiskt vattenrådjur och muntjac...

Höjdpunkter

Topprevir
Stort bestånd av muntjak och kinesiskt
vattenrådjur
God chans till medaljtrofé
Engelskt landskap med lantbruksarealer, ängar,
ridåer och mindre skogar samt charmerande
städer med små krogar slingrande vägar

Överblick

Den lille muntjacen blev på 1800-talet införd till Woburn
Abbey från Indien.

1901 blev ett antal djur utsatta i naturen från Woburn, och
de följande åren utvecklades frilevande bestånd i en rad
olika grevskap i det sydliga England.

Vi har detta exklusiva område mitt i England och här finns
ett riktigt bra och stort bestånd av muntjac & kinesiskt
vanttenrådjur.

Muntjac håller till i vegetation som till exempel
björnbärssnår, rhododendron och liknande, där det är lätt
att finna skydd. Det är ett aktivt djur som är mycket i
rörelse och ingen kostföraktare, då den äter på många
olika växter.

Kinesiskt vanttenrådjur finns oftast i de öppna
jordbruksområdena, precis som vi känner det från vår
vanliga rådjur. Här kan du se stora grupper i öppna fält
under vintern.

I det södra England möter man typiska engelska landskap
med lantbruksarealer, ängar, levande hägn och mindre
skog samt charmerande byar, små krokiga, slingrande
vägar, stora slott och herresäter och en mycket vänlig och
tillmötesgående

Jakten

Jakten förekommer som en blandning av pürsch och
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anståndsjakt. Det är åtskilliga hochsitze placerat på
strategiska ställen.

Chanserna för en medaljtrofé är goda. Jakten kan också
kombineras med jakt på dovhjort.

Avskjutningen är varierat och områdets skytt försöker
reglera de unga och gamla djuren i besättningen, med
bibehållen samtidigt imponerande trofékvalitet.

 

Jaktperiod

Kinesiska vattenrådjurt: 1/11-1/4

Muntjac: 1/10-15/4
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Uppehäll i EnglandUppehäll i England

Uppehället är på ett liltet trevligt hotell, där våra gäster normalt
inkvarteras i 2-bäddsrum med eget bad och toalett, om inte annat
avtalats. Om man önskar, erbjuds enkelrum mot tillägg. Priset
inkluderar ”Full English breakfast” (stor engelsk frukost).

Alla som har provat den engelske frukosten, vet att den mättar till
långt in på dagen. Hotellet är riktigt trevligt med äkta engelsk
charm och atmosfär. Det ligger bara 20 minuters körning från
reviret. Det är därför smidigt och bekvämt att komma till och från
jakten.

I stad, finner man små trevliga restauranger och pubar. Området
är attraktivt för eventuella medresenärer, då det bl a är goda
möjligheter för shopping. Området är mondänt, och London ligger
bara ca 1½ timmes körning bort! Det är en fördel att flyga till
London Luton, då denna flygplats bara ligger ca ½ timmes
körning från hotellet.
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PARTNERPARTNER

CD SportingCD Sporting

Vår partner i England organiserar fantastisk jakt på kinesiskt
vattenrådjur och muntjac.

Skytten har några av de bästa områdena för kinesiskt vattenrådjur
och muntjac. Bestånden av kinesiskt vattenrådjur i hans område
är den tätaste i den södra delen av England. Han är mycket
passionerad och gör alltid sitt bästa för våra jägare.

Vi kan bara rekommendera vår partner, han lever upp till alla våra
förväntningar om hur bra jakt skall bedrivas. Hans servicenivå och
expertis kommer våra många jägare till godo, när de gång på
gång besöker detta praktfulla jaktområde.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

BedfordshireBedfordshire

Landskapet är uppbyggt av de typiska engelsk åkrarna, häckarna,
ängarna och de mindre skogsområdena. De charmerande små
städerna är utspridda i landskapet och via små slingrande vägar
kan du köra runt mellan dessa och samtidigt stöta på några av de
många slott och herresäten som ligger i området.

Befolkningen här är mycket vänlig och tillmötesgående. Reviret är
klart värt ett besök!

Alla jaktledarna talar naturligtvis engelska och är mycket
tillmötesgående och hjälpsamma.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris per. jägaren v. min. 2 jägaren 1. november 2024 - 31. mars 2025 SEK 13.895,00:-
(Följeslagare SEK 3.995,00:-)

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

4 dagars vistelse på hotell i delt dubbelrum med frukost

3 dagars jakt 1:1 på Chinese Water Deer och Muntjac

All transport under jakten

Troféavgifter (Betalas direkt)

Flygresa til London t/r

Hyrbil

Måltider utöver de inkluderade

Avgift för vapen hyre £ 35 per dag/jägare (en

betingelse på dette revir)

Dricks till jaktguide, £ 25 per trofé 

Enkeltrumstillæg SEK 495 per natt/person

Extra jakt- och vistelsedag SEK 4.350 per jägare

Rese- och avbokningsförsäkring

EU-ansvarsförsäkring SEK 129,-
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Troféprislista (GBP)

Muntjac

Cull bock/Doe £100 

Representativ bock £ 38,- per cm av det längsta hornet

Brons £550,-

Silver £650,-

Guld upp till 69,99 CIC point £850,-

Per point över 70 CIC point £150

Chinese Water Deer:

Young/cull £120

Old doe £200)

Representativ bock £250 - £350,- (endast februari och mars)

Alle medaljer oavsett storlek £850

Dovhjort:

Spets £120,-

Hjort £200 - £1000,- 

Hondjur £80,-
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VILDTARTERVILDTARTER

Jakt på kinesiskt vattenrådjur och muntjac...Jakt på kinesiskt vattenrådjur och muntjac...

Kinesisk Muntjak Dovhjort/Dovvilt (Europa) Vattenrådjur
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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